

# *”USA försöker slå in en kil mellan ungdomarna och den äldre generationen, men det kommer vi inte att tillåta”*

Det säger parlamentsledamoten i Kuba, Jorge Luís Mazorra: ”Ungdomar är kritiska och vill av naturen skapa nytt så de har en nyckelroll när det gäller att förbättra och förändra samhället de lever i.” Det är unge Jorge Luis’, 23 år, svar på frågan: Vad tänker du när internationell press säger att på Kuba är ungdomarna utestängda från det politiska ledarskapet? Själv började han med politiken när han var 18 år, då han valdes till representant för sin lokala valkrets.

Jorge Luis är aktiv på sociala medier och väldigt populär. Han kombinerar sina ingenjörstudier vid Tekniska Högskolan CUJAE med arbetet i parlamentet, som representant för sitt bostadsområde, och med arbetet i kommunfullmäktige i Marianao (Havanna).

Som parlamentsledamot erhåller han ingen som helst lön, och inte heller för uppdraget i kommunfullmäktige. Han påpekar att i Nationalförsamlingen finns bara 7 ledamöter som är tjänstlediga från sina ordinarie arbeten och i stället erhåller lön från parlamentet.

Jorge Luis Mazorra är den näst yngste medlemmen i Kubas Nationalförsamling. Han ingår i parlamentets utrikesutskott och berättar att det finns parlamentariska vänskapsgrupper



**Jorge Luís Mazorra,  
parlaments-  
ledamot**

med Kuba i 87 länder i världen, som han har regelbunden kontakt med.

Av Nationalförsamlingens medlemmar är 78 procent födda efter Revolutionens seger, och medelåldern är 48 år. Utan någon som helst lag om kvotering utgör kvinnorna 48,86 procent, dvs praktiskt taget hälften.

”Jag är född 1992, just när Specialperioden började, och jag är en del av den generation som vuxit upp med brist på materiella tillgångar,” berättar han. Det är detta Vita Huset försöker utnyttja: ”USA försöker slå en kil mellan ungdomarna och den äldre generation, men det tänker vi inte tillåta,” understryker han när han tar upp USAs strategi för att påverka delar av Kubas civilsamhälle, som just ungdomen.  
översättning Eva Björklund